



Prawo jazdy kat. C w zakresie części praktycznej z egzaminem państwowym

Numer usługi 2025/02/05/8926/2542495

4 928,00 PLN brutto

4 928,00 PLN netto

158,97 PLN brutto/h

158,97 PLN netto/h

GRUPA CARGO

SPÓŁKA Z

OGRANICZONĄ

ODPOWIEDZIALNOŚĆ

CIĄ SPÓŁKA

KOMANDYTOWA



📍 Jaworzno / stacjonarna

🚗 Usługa szkoleniowa

🕒 31 h

📅 07.04.2025 do 31.07.2025

Informacje podstawowe

Kategoria	Prawo jazdy / Kurs prawa jazdy kat.C
Sposób dofinansowania	wsparcie dla osób indywidualnych
Grupa docelowa usługi	Usługa skierowana jest do osób, które ukończyły 21 lat (lub 18 lat w przypadku posiadania kwalifikacji wstępnej) oraz posiadają prawo jazdy kat. B, posiadające zdany egzamin teoretyczny państwowy, chcące podnieść swoje uprawnienia o kat. C.
Minimalna liczba uczestników	1
Maksymalna liczba uczestników	20
Data zakończenia rekrutacji	06-04-2025
Forma prowadzenia usługi	stacjonarna
Liczba godzin usługi	31
Podstawa uzyskania wpisu do BUR	Certyfikat systemu zarządzania jakością wg. ISO 9001:2015 (PN-EN ISO 9001:2015) - w zakresie usług szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Celem szkolenia jest przygotowanie praktyczne uczestników do prowadzenia pojazdów kat. C, które uprawnia do prowadzenia:

- pojazdu samochodowego o dopuszczalnej masie całkowitej przekraczającej 3,5 t (z wyjątkiem autobusu),
- zespołu pojazdów złożonego z pojazdu o masie całkowitej przekraczającej 3,5 t oraz przyczepy lekkiej.

Nazwa kwalifikacji - Prawo jazdy kat. C (kierowca kat. C)

Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
analizuje stan techniczny podstawowych elementów pojazdu odpowiedzialnych za bezpieczeństwo jazdy	na bieżąco ocenia stan techniczny podstawowych elementów pojazdu	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
wykazuje umiejętności z zakresu prowadzenia pojazdu kat. C	wdraża poznane umiejętności z zakresu prowadzenia pojazdu kat. C w ruchu drogowym oraz podczas wykonywania różnego rodzaju manewrów (np. parkowanie, zawracanie)	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
skutecznie planuje manewry	poprzez obserwację drogi i innych uczestników ruchu przewiduje rzeczywiste i potencjalne zagrożenia i dostosowuje do nich możliwości wykonania bezpiecznie manewrów, tj. ruszanie; obsługa biegów; hamowanie; parkowanie, włączanie się do ruchu, zajmowanie właściwej pozycji na drodze, obserwacja drogi i przewidywania rzeczywistych i potencjalnych zagrożeń; skuteczne reagowanie w przypadku powstania zagrożenia; jazda z prędkością nieutrudniającą ruchu i dostosowaną do panujących warunków drogowych; jazda z zachowaniem obowiązujących przepisów ruchu drogowego	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
rozróżnia kompetencje społeczne w zakresie samodzielnego podejmowania decyzji w trakcie jazdy	indywidualnie decyduje jak prawidłowo zareagować w określonej sytuacji na drodze	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
samodzielnie nadzoruje prędkość	dostosowuje prędkość do panujących warunków na drodze	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
kontroluje na bieżąco znaki drogowe podczas jazdy	stosuje się do znaków drogowych i przepisów podczas jazdy	Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
rozdziela kompetencje społeczne oznaczające rozwinięta w toku uczenia się zdolność kształtowania własnego rozwoju oraz zdolność autonomicznego i odpowiedzialnego uczestniczenia w życiu zawodowym i społecznym, z uwzględnieniem etycznego kontekstu własnego postępowania	umiejętnie komunikuje się i współpracuje z innymi, rozwiązuje konflikty, jest empatyczny, charakteryzuje się asertywnością oraz umiejętnością podejmowania decyzji i rozwiązywania problemów w kontekście społecznym	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
charakteryzuje się wysoką kulturą jazdy	rozdziela prawidłowe zachowania w ruchu drogowym, jest kulturalny i dostrzega różne aktywności uczestników ruchu drogowego	Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 1. Czy wydany dokument jest potwierdzeniem uzyskania kwalifikacji w zawodzie?

TAK

Pytanie 2. Czy dokument został wydany przez organy władz publicznych lub samorządów zawodowych na podstawie ustawy lub rozporządzenia?

TAK

Informacje

Podstawa prawna dla Podmiotów / kategorii Podmiotów	organ władzy publicznej lub samorządu zawodowego, uprawniony do wydawania dokumentów potwierdzających kwalifikację na podstawie ustawy lub rozporządzenia
Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzącego walidację	WORD
Podmiot prowadzący walidację jest zarejestrowany w BUR	Nie
Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikującego	Urząd Miasta/Starosta
Podmiot certyfikujący jest zarejestrowany w BUR	Nie

Program

PRAWO JAZDY KAT. C w zakresie części praktycznej - ZAKRES SZKOLENIA

Kursant rozpoczyna 30 godzin zajęć praktycznych (zegarowych), których harmonogram ustalany jest indywidualnie z pracownikiem biura OSK. Zajęcia odbywają się samochodem ciężarowym Man TGL na naszym pełnowymiarowym placu manewrowym oraz w warunkach drogowych. Część praktyczna (30 h) jest ustalana indywidualnie z uczestnikiem usługi i odbędzie się w okresie od 07.04.25 do 30.06.2025. Szczegółowe dni i godziny części praktycznej dostępne będą u osoby nadzorującej usługę po stronie Dostawcy Usług. Po szkoleniu uczestnik przystępuje do egzaminu państwowego.

Szkolenie praktyczne

1. Plac manewrowy/ruch drogowy: przygotowanie do jazdy, ruszanie z miejsca oraz jazda pasem ruchu do przodu i tyłu, parkowanie skośne, parkowanie prostopadłe, parkowanie równoległe, ruszanie z miejsca do przodu na wzniesieniu.
2. Ruch drogowy: włączanie się do ruchu, jazda drogami dwukierunkowymi jednojezdniowymi, jazda drogami dwukierunkowymi dwujezdniowymi, jazda drogami jednokierunkowymi, przejazd przez skrzyżowania równorzędne, przejazd przez skrzyżowania oznakowane znakami ustalającymi pierwszeństwo przejazdu, przejazd przez skrzyżowania z sygnalizacją świetlną, przejazd przez skrzyżowania, na których ruch odbywa się wokół wyspy, przejazd przez węzeł, przejazd przez przejścia dla pieszych, zawracanie, przejazd przez tunel, przejazd przez torowisko tramwajowe, kolejowe, przejazd obok przystanku tramwajowego i autobusowego, wyprzedzanie, omijanie, wymijanie, zmiana pasa ruchu, zmiana kierunku jazdy w prawo, zmiana kierunku jazdy w lewo, zawracanie na skrzyżowaniu, hamowanie do zatrzymania we wskazanym miejscu, hamowanie awaryjne, właściwa zmiana biegów - jazda energooszczędna, hamowanie silnikiem przy zatrzymaniu i zwalnianiu - jazda energooszczędna, respektowanie dopuszczalnej prędkości, zachowanie w odniesieniu do znaków poziomych, zachowanie w odniesieniu do znaków pionowych, zachowanie w odniesieniu do znaków świetlnych, zachowanie w odniesieniu do innych uczestników ruchu, respektowanie zasad techniki kierowania pojazdami.

Harmonogram

Liczba przedmiotów/zajęć: 1

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
1 z 1 Egzamin państwowy.	-	31-07-2025	08:00	09:00	01:00

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny	Cena
Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto	4 928,00 PLN
Koszt przypadający na 1 uczestnika netto	4 928,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto	158,97 PLN
Koszt osobogodziny netto	158,97 PLN

W tym koszt walidacji brutto	278,00 PLN
W tym koszt walidacji netto	278,00 PLN
W tym koszt certyfikowania brutto	100,50 PLN
W tym koszt certyfikowania netto	100,50 PLN

Prowadzący

Liczba prowadzących: 7



1 z 7

Marcin Mącznik

Czynny instruktor nauki jazdy w zakresie prawa jazdy kat. B, B1, C, C1, BE, C1E, CE, D, T. Prowadzący zajęcia praktyczne w ramach prawa jazdy C, CE, D.

Zatrudniony jako instruktor nauki jazdy od 2019 r., w Grupie Cargo od 2023 do nadal. W przeciągu ostatniego roku przeprowadził około 1740 godzin dla ww. kategorii. Odbił w terminie 13-14.12.2024 r. obowiązkowe warsztaty doskonalenia zawodowego aktualizujące wiedzę w zakresie przepisów ruchu drogowego, szkolenia kierowców, egzaminowania.



2 z 7

Andrzej Jelonek

Czynny instruktor nauki jazdy kat. B1, B, BE, C1, C, D1, D, legitymacja instruktora nr SJ0054, prowadzący zajęcia teoretyczne i praktyczne w ramach prawa jazdy kat. C, D. Zatrudniony w Grupie Cargo od 12.2024 r. do nadal.

W przeciągu ostatniego roku przeprowadził około 288 godzin dla ww. kategorii. Odbił w terminie 13-14.12.2024 r. obowiązkowe warsztaty doskonalenia zawodowego aktualizujące wiedzę w zakresie przepisów ruchu drogowego, szkolenia kierowców, egzaminowania.



3 z 7

Bernard Kosiński

Czynny instruktor nauki jazdy kat. B1, B, B+E, C1, C1+E, C, C+E, T, legitymacja instruktora nr ST0002. Prowadzący zajęcia teoretyczne i praktyczne w ramach prawa jazdy kat. B, C, C+E. Zatrudniony w Grupie Cargo od 2016 r. do nadal.

W przeciągu ostatniego roku przeprowadził około 160 godzin dla ww. kategorii. Odbił w terminie 13-14.12.2024 r. obowiązkowe warsztaty doskonalenia zawodowego aktualizujące wiedzę w zakresie przepisów ruchu drogowego, szkolenia kierowców, egzaminowania.



4 z 7

Bogusław Górkiewicz

Czynny instruktor nauki jazdy kat. AM, A1, A2, A, B1, B, BE, C1, C1E, C, CE, D1, D1E, D, DE, T, legitymacja instruktora nr SM0132. Zatrudniony jako instruktor nauki jazdy od 1994 r., w Grupie Cargo od 2008 r. do nadal. Prowadzący zajęcia praktyczne w ramach prawa jazdy kat. C, C+E, D. W przeciągu ostatniego roku przeprowadził około 720 godzin dla ww. kategorii.

Odbył w terminie 13-14.12.2024 r. obowiązkowe warsztaty doskonalenia zawodowego aktualizujące wiedzę w zakresie przepisów ruchu drogowego, szkolenia kierowców, egzaminowania.



5 z 7

Jarosław Oporski

Czynny instruktor nauki jazdy kat. B1, B, C1, C, B+E, C1+E, C+E, D, T. Prowadzący zajęcia praktyczne w ramach prawa jazdy kat. B, C, C+E, D. Zatrudniony jako instruktor nauki jazdy od 2021 r., w Grupie Cargo od 2024 r. do nadal. W przeciągu ostatniego roku przeprowadził około 624 godzin dla ww. kategorii.

Odbył w terminie 13-14.12.2024 r. obowiązkowe warsztaty doskonalenia zawodowego aktualizujące wiedzę w zakresie przepisów ruchu drogowego, szkolenia kierowców, egzaminowania.



6 z 7

Rafał Kaptur

Czynny instruktor nauki jazdy kat. AM, A1, A2, A, B1, B, BE, C1, C, C1E, CE, D1, D, D1E, DE, T. Legitymacja instruktora nauki jazdy nr SJ 0049. Zatrudniony jako instruktor nauki jazdy od 2001 r., w Grupie Cargo od 2010 r. do nadal. Prowadzący zajęcia praktyczne w ramach prawa jazdy kat. C, C+E, D. W przeciągu ostatniego roku przeprowadził około 300 godzin dla ww. kategorii. Odbył w terminie 13-14.12.2024 r. obowiązkowe warsztaty doskonalenia zawodowego aktualizujące wiedzę w zakresie przepisów ruchu drogowego, szkolenia kierowców, egzaminowania. Kontakt: rafalkaptur@cargo.edu.pl



7 z 7

Sławomir Chrobak

Instruktor nauki jazdy kat. A, B, C, D, nr legitymacji OP 0398. Prowadzący zajęcia praktyczne w ramach prawa jazdy kat. C, C+E, D. Zatrudniony w Grupie Cargo od 2013 r. do nadal. Odbył w 2024 r. obowiązkowe warsztaty doskonalenia zawodowego aktualizujące wiedzę w zakresie przepisów ruchu drogowego, szkolenia kierowców, egzaminowania. W przeciągu ostatniego roku przeprowadził około 100 godzin dla ww. kategorii. E-mail: slawomirchrobak@cargo.edu.pl

Informacje dodatkowe

Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Teczka, notes, długopis.

Warunki uczestnictwa

- ukończone 21 lat (lub 18 lat w przypadku posiadania kwalifikacji wstępnej)
- posiadanie prawa jazdy kat. B
- zdany egzamin teoretyczny państwowy
- badania psychologiczne i lekarskie stwierdzające brak przeciwwskazań do kierowania pojazdami kat. C
- posiadanie Profilu Kandydata na Kierowcę na kat. C

Na egzamin praktyczny można zapisać się po ukończeniu szkolenia, w dowolnym WORDzie. Koszt egzaminu jest wliczony w cenę.

Informacje dodatkowe

Część praktyczna (30 h) jest ustalana indywidualnie z uczestnikiem usługi i odbędzie się w okresie od 07.04.25 do 30.06.2025. Szczegółowe dni i godziny części praktycznej dostępne będą u osoby nadzorującej usługę po stronie Dostawcy Usług.

Egzamin państwowy jest ustalany indywidualnie z Uczestnikiem usługi i odbędzie się w pierwszym możliwym terminie w okresie od 01.07.25 do 31.07.2025. Termin egzaminu dostępny będzie u osoby nadzorującej usługę po stronie Dostawcy Usług.

Usługa zwolniona jest z VAT na podstawie § 3 ust. 1 pkt. 14 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie zwolnień od podatku od towarów i usług oraz warunków stosowania tych zwolnień.

Adres

ul. Karola Darwina 17
43-603 Jaworzno
woj. śląskie

Zajęcia praktyczne odbywają się na placu manewrowym oraz podczas jazdy w ruchu miejskim na terenie aglomeracji śląskiej.

Udogodnienia w miejscu realizacji usługi

- Klimatyzacja
- Wi-fi
- Laboratorium komputerowe

Kontakt



Anna Dubiel

E-mail annadubiel@cargo.edu.pl

Telefon (+48) 728 450 303